
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle
Università

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi 
Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche - (D.M. 65/2023)

CUP:  I34D23004080006

Oggetto: CORREZIONE MANDATI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;
VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione
amministrativa";
VISTO il DPR 8 marzo 1999 n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia
delle Istituzioni Scolastiche;
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;
VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile
delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;
VISTO il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza e in particolare la Missione 4, – Istruzione e Ricerca – 
Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”;

VISTO il Decreto di riparto delle risorse tra le istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola
4.0” di cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei
servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.1 ;
VISTE le Istruzioni Operative emesse dal MIM;
CONSIDERATA  la necessità di  costituire,  ai sensi delle  Istruzioni  operative emanate dal  MIM, un
gruppo di lavoro costituito da “personale individuato e specificatamente incaricato per  lo
svolgimento di attività tecniche quali la progettazione , attività di organizzazione e attività di gestione

CNIC818004 - AVS8B3S - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006959 - 05/11/2025 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da LAURA VIBERTI



amministrativa-contabile, strettamente finalizzate alla realizzazione del progetto e al conseguimento
dei relativi target ;

VISTE le competenze possedute dagli interessati;
VISTO  l’incarico  dirigenziale  presso  l’Istituto  Comprensivo  di  Sommariva  Perno,  a  decorrere  dal
12/11/2024;
VISTI  i  mandati nn.   129-130-131-134-135-136-137-138-140-169-170-171-172-178-179-182-185 di
cui allegato elenco ai quali non è stato attribuito il codice CUP;

D E C R E T A

che sia inserito il codice CUP e inviati ai Revisori dei Conti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
   Dott.ssa Laura VIBERTI

                                                                                 Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005

Firmato digitalmente da LAURA VIBERTI


	D E C R E T A

		2025-11-05T16:49:40+0000
	LAURA VIBERTI




